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I går tog 2. holdet imod VRS 1 i Mesterrækken. Vi havde oven i købet vist hensyn og begrænset
hjemmebanefordelen ved at benytte lokale B for at begrænse støjen fra Dansk Top hit'sene fra
underetagen.

  

VRS havde 3 reserver med så ratingmæssigt var de kun yderst marginale favoritter (3.93-4.07).

  

Jack var igen først færdig - denne gang dog efter hurtigt at tænde fredspipen i en lige stilling. Et
fint resultat med 142 ratingpoint mindre på kontoen.

  

Peter Poulsen gik "som sædvanlig" amok og fik en stilling hvor alt stod i slag. Peter kom
heldigvis bedst ud af forviklingerne og kørte sejren sikkert hjem.

  

Jesper kom ud for et giftigt officersoffer og brugte en del tid. Han kom ud af de mest
presserende mat-problemer men modstanderen havde fået gaflet 3 bønder for officeren. Det så
længe ud til at stillingen kunne holdes men en kombination af at presse for meget og for lidt tid
gjorde at Jesper til slut måtte ned. Ærgerligt - kom igen!

  

Lars er jo ikke bleg for at ofre nogle bønder men her fik han for lidt ud af det. Der var muligvis
remischancer undervejs men til slut kunne tårnslutspillet ikke holdes.

  

David kom ind et midtspil med modsatte rokader og dertil hørende bondestorm. Jeg syntes
egentlig at Davids stilling så rimelig ud en overgang med noget gik galt og han måtte aflevere
en officer og dermed partier.

  

Jeg selv fik lidt terrænovervægt uden at det var specielt farligt. Pludselig fik jeg dog en officer
forærende da min modstander ikke så en trussel og gik resten af sig selv!

  

Steen havde skumle planer om at få et stærkt centrum men det blev desværre forpurret. Jeg
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syntes hans stilling så lidt beklemt ud men det holdt sammen og der blev taget remis.

  

Anders fik et vist pres sat ind og kom ligeledes ud i et tårnslutspil. Det var dog et af dem der ikk
e
var remis og Anders vandt i fin stil.

  

Alt i alt 4-4 og et godkendt resultat. Alle øvrige kampe i gruppen endte 4½-3½ og vi befinder os
i øjeblikket på 6. pladsen.
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